WINTER GAMES CxM TRAIL FCDME

CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA

POS PUNTOS NOMBRE

1 198
2 194
3 143
4 120
5 106
6 100
7 88
8 86
9 82
10 77
11 72
12 70
13 68
14 67
15 66
16 65
17 62
18 62
19 61
20 60
21 60
22 58
23 56
24 55
25 54
26 52
27 50
28 50
29 50
30 48
C'M
FCDME

ROBERTO RUIZ REVUELTA
VICTOR GARCIA MARTINEZ
JAVIER PENA ARCE

MARIANO CASO HUERGO
MARCOS SANTIAGO RODRIGUEZ
RUBEN LEON SAN EMETERIO
JOSE MARIA VALDES GALLO

JOSE JAVIER GOMEZ CALLEJA
DIEGO FERNANDEZ VALLEJO
MATIAS PENA CUEVAS

PEDRO GOMEZ COBO

FERNANDO BORRAJO DEL RiO
SANTIAGO COBO CACHAN

BORJA LINO JIMENEZ

SERGIO MIERA PEREZ

ALBERTO BLANCO SAIZ

RICARDO GONZALEZ GARCIA
OSCAR SAIZ IZQUIERDO

MARTIN COLLANTES PENA

LUIS FERNANDO PARDO ALVARO
PABLO SANTOS MARTIN

DAVID GUEDELHA GARCIA
HECTOR SANCHEZ GARCIA
GONZALO ALONSO RUIZ

FIDEL FERNANDEZ VARELA

JESUS JAVIER RODRIGO HERRERO
IAGO LOPEZ LOPEZ

JUAN MANUEL QUEVEDO MORENO
ALEJANDRO IGLESIAS FERNANDEZ
CESAR ANTONIO BARON BAZ

SUB CAT

VETAM

VETAM
VETAM
VETAM

VETCM

VETAM
VETAM
VETAM

VETBM

PRO M

VETAM
VETAM
VETAM
VETAM

VETAM
VETBM

POS CAT CLUB

w

11
10

12

PIELAGOS

KM VERTICAL TORRELAVEGA
GM ORZA

LIEBANA

ASOCIACION CLUB MONTANA LA BRANA
SOMOS ECOPARQUE

PIELAGOS
C.D.E.FISIOCASTROSPORT TEAM
CLUB TRES MARES - LA MILANA
G.M. ORZA

VALLINA FACTORY TEAM
C.D.E.VALLE DE PIELAGOS
FISIOCASTRO SPORT TEAM
G.M. ORZA

PIELAGOS

CLUB TRES MARES - LA MILANA
G.M. ORZA

GM ORZA
KM VERTICAL TORRELAVEGA

ASOCIACION CLUB DE MONTARNA LA BRANA
SOMOS ECOPARQUE

C.D.B KILOMETRO VERTICAL FUENTE DE
LAS ENCINONAS

GM ORZA

KM VERTICAL TORRELAVEGA
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SNOWRUN
78
100
64
46

28
88

72

68

66

62

60
58
56

54
52

50

SNOWRUNNING
RAQUETAS DE NIEVE

RAQUETAS
120
94
79
74
106
72

86

82

77

70

67

65
62

55
58

53

50
48

46
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WINTER GAMES CxM TRAIL FCDME

CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA

POS PUNTOS NOMBRE

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

C'M

FCDME

48
44
43
42
41
40
40
38
38
36
34
34
32
30
26
24
22
20
18
16

GONZALO ARRANZ MONTERO
ADRIAN GONZALEZ VELASCO
PEDRO SOLAR RUIGOMEZ
ALVARO RIVA PALAZUELOS
DOMINGO MARTINEZ HURTADO
ANDRES CASTRO MARCOS
ALEJANDRO SANTAMARIA LUS
JOSE MIGUEL SECO GARCIA
ALVARO BOO RUIZ

INAXIO SANCHEZ RIOS

HIGINIO ALLENDE BRIZ

DAVID JIMENEZ CONDE

JON BARQUIN DIEZ

RODRIGO BASCONES RUIZ

IVAN FERNANDEZ SAN JUAN
JUAN FRANCISCO PEREZ VELARDE
OSCAR CAGIGAS

MATEO CUEVAS ALVAREZ

DAVID RIVERO VALENZUELA
DAVID HUMARA FERNANDEZ
ALEJANDRO ORTIZ USLE

JOSE LUIS MADRAZO PEREZ

JOSE ANTONIO MARTIN DEL HOYO
MANUEL ALBO BADA

ILDEFONSO PONAR MONTAVEZ
JOSE ANTONIO SOTO CONDE
RAUL ARRANZ AURORA

NOE GUTIERREZ CAYON

YAGO BARON PALMERO
EMMANUEL MONTARAZ ACERON

SUB CAT
VETAM

VETAM

VETAM
VETCM

VETBM
PRO M

VETCM

VETBM

VETAM
PRO M

VETAM
VETAM

VETAM

PRO M
VETAM

POS CAT CLUB

13

14

15

16

17

18

19

20

C.D.E SOMOS ECOPARQUE

PIELAGOS

INDEPENDIENTE

GM ORZA

CORZOS TRAIL TEAM - MULTIHOGAR CANTABRIA
INDEPENDIENTE

KM VERTICAL TORRELAVEGA

C.D.C NESTLE
KM VERTICAL TORRELAVEGA

CINESIS

C.D.C. NESTLE

CORZOS TRAIL TEAM - MULTIHOGAR CANTABRIA
ASOCIACION CLUB DE MONTARNA LA BRANA
FISIOCASTRO SPORT TEAM

KM VERTICAL TORRELAVEGA

CORZOS TRAIL TEAM - MULTIHOGAR CANTABRIA
FISIOCASTRO SPORT TEAM

CORZOS TRAIL TEAM - MULTIHOGAR CANTABRIA

PICOS XTREME SPORT
LIEBANA

GM ORZA

KM VERTICAL TORRELAVEGA
KM VERTICAL TORRELAVEGA
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SNOWRUN
48
44

42

SNOWRUNNING
RAQUETAS DE NIEVE

RAQUETAS

43

41
38

36

34
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SNOWRUNNING
RAQUETAS DE NIEVE

WINTER GAMES CxM TRAIL FCDME

CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA

POS PUNTOS NOMBRE SUB CAT POS CAT CLUB SNOWRUN RAQUETAS
61 2 JAVIER LOPEZ BARBERO VETAM 21 2
62 2 SAUL FERNANDEZ GONZALEZ ASOCIACION CLUB DE MONTARNA LA BRANA 2
63 2 SENDOA LOBATO FERNANDEZ VETAM 22 FISIOCASTRO SPORT TEAM 2
64 2 IVAN ECHEANDIA VICENS VETAM 23 JABALIES TRAIL TEAM SANTORNA 2
65 2 ALEJANDRO SANZ LUQUE 2
66 2 JONATAN CORONA MIGUEL KM VERTICAL TORRELAVEGA 2
67 2 JOSE ANTONIO SALGADO MANGAS VETCM 4 2
68 2 ANTONIO CAMARA ALARCON VETAM 24 2
69 2 PEDRO SOLAR RUIGOMEZ VETAM 25 SOMOS ECOPARQUE 2
70 2 RAUL VILLACORTA GONZALEZ VETAM 26 2
71 2 SAUL JIMENEZ DEL CAMPO 2
72 2 VICTOR MANUEL VELO CARRAL VETAM 27 NOJA SE MUEVE 2
73 2 RUBEN CUESTA COSSIO 2
74 2 MARIO DIAZ CAMPILLO PRO M 5 ASOCIACION CLUB DE MONTARNA LA BRANA 2
75 2 EDUARDO VALBUENA SOMOZA SOMOS ECOPARQUE 2
76 2 JAVIER SERRANO ABASCAL VETAM 28 2
77 2 JOSE ANGEL PEREZ AMOR VETB M 5 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2
78 2 MOISEIS LAVIN CANTERO VETCM 5 2
79 2 JAIRO PUENTE RAMOS VETAM 29 ASOCIACION CLUB DE MONTARNA LA BRANA 2

CLASIFICACION JUVENIL MASCULINA

POS PUNTOS NOMBRE CAT POS CAT CLUB SNOWRUN RAQUETAS
1 100 NICOLAS BESOY SALVADOR JUV M 1 G.M. VALLE DE CAMALENO 100
C'M
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